
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

07.08.2023 № 42 

Экз. №  

с. Красная Река  

О включении имущества в реестр му-

ниципального имущества муници-

пального образования «Красноречен-

ское сельское поселение» 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Выписок  из 

Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристи-

ках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 31.07.2023, 

01.08.2023 Администрация муниципального образования «Краснореченское 

сельское поселение» постановляет: 

1. Администрации муниципального образования «Краснореченское сель-

ское поселение»: 

1) включить в реестр муниципального имущества муниципального обра-

зования «Краснореченское сельское поселение» имущество, указанное в части 

1 настоящего постановления; 

2) включить в муниципальную казну муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение» имущество, указанное в части 1 насто-

ящего постановления; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение»                                            Е.П.Умнова 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

Администрации 

муниципального образования 

«Краснореченское сельское поселение» 

от 07.08.2023 № 42 

        ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества муниципального образования 

 «Краснореченское сельское поселение» 
 

№ 

п\п 

 

Реестро-

вый но-

мер 

 

Категория земель 

Пло-

щадь, 

кв. м 

 

Кадастровый  

номер 

Кадастровая 

стоимость, 

руб. 

 

Адрес объекта 

1 00000000

18 

Земли населенных пунк-

тов 

4753 73:16:060501:2722 

 

49478,73 Российская Федерация, Ульяновская область, 

Старомайнский район, п. Садовка, ул. Тверская  

2 00000000

19 

Земли населенных пунк-

тов 

23042 73:16:060501:486 5598578,34 Ульяновская область, Старомайнский район, 

п.Садовка, ул. Хлебная 

3 00000000

20 

Земли населенных пунк-

тов 

51581 73:16:060501:1767 12532777,93 Ульяновская область, Старомайнский район, п. 

Садовка, ул. Большая Дачная 

 


